

Good Boys Agency ApS

Ravnsborggade 8 B, 2. th., 2200 København N

CVR-nr. 38 37 13 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Kristian Thomas Grauengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Good Boys Agency ApS Ravnsborggade 8 B, 2. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 38 37 13 39
	Stiftet: 29. januar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kristian Thomas Grauengaard Andreas Thomas Grauengaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udvikling, planlægning, markedsføring og gennemførelse af kulturelle arrangementer, herunder festivaler og koncerter. Derudover ejer og udlejer selskabet udstyr og materiel, ligesom de har immaterielle rettigheder, til brug for gennemførelsen af kulturelle arrangementer. Selskabet udøver også finansieringsvirksomhed til kulturelle arrangementer, og al anden virksomhed der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 809.039 kr. mod 451.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>29/1 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	4.336.868	2.927.310
1 Personaleomkostninger	-3.076.443	-2.317.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.934	-32.333
Driftsresultat	1.033.491	577.576
Andre finansielle indtægter	36.760	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.212	-549
Resultat før skat	1.044.039	577.427
3 Skat af årets resultat	-235.000	-126.350
Årets resultat	809.039	451.077
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	609.039	201.077
Disponeret i alt	809.039	451.077

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	507.222	436.525
5 Indretning af lejede lokaler	160.795	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>668.017</u>	<u>436.525</u>
Deposita	240.929	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.929</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>908.946</u>	<u>460.525</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	574.988	419.716
Udskudte skatteaktiver	66.000	301.000
Andre tilgodehavender	0	115.369
Tilgodehavender i alt	<u>640.988</u>	<u>836.085</u>
Likvide beholdninger	1.685.780	2.526.396
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.326.768</u>	<u>3.362.481</u>
Aktiver i alt	<u>3.235.714</u>	<u>3.823.006</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	810.116	201.077
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	860.116	501.077
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	815.906	585.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.596	121.893
Gæld til associerede virksomheder	204.714	0
Selskabsskat	0	427.350
Anden gæld	917.382	2.187.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.375.598	3.321.929
Gældsforpligtelser i alt	2.375.598	3.321.929
 Passiver i alt	3.235.714	3.823.006

9 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	29/1 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.868.281	2.215.746
Andre omkostninger til social sikring	10.603	0
Personaleomkostninger i øvrigt	197.559	101.655
	3.076.443	2.317.401
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.212	549
	26.212	549
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	427.350
Årets regulering af udskudt skat	235.000	-301.000
	235.000	126.350
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	468.858	0
Tilgang i årets løb	245.712	468.858
Kostpris 31. december 2018	714.570	468.858
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-32.333	0
Årets afskrivninger	-175.015	-32.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-207.348	-32.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	507.222	436.525

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>212.714</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>212.714</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	<u>-51.919</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-51.919</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>160.795</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	201.077	0
Årets overførte overskud eller underskud	609.039	201.077
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>810.116</u>	<u>201.077</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>0</u>	<u>250.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale om lejede lokaler som i alt udgør t.kr. 336.		